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04.03. Obb Reit im Winkl Mountainman Wintertrail 10 21 30 https://www.mountainman.de/wintertrail
05.03. Obb Markt Indersdorf BLV Crosslauf www.sg-indersdorf.de
05.03. Misurina/I Misurina Winter Run 4/160 HM 17/800 HM https://www.trecimeexperience.com/misurina-win
05.03. Marchtrenk/A-Oberösterreich Delta-Stundenlauf 1-2-4 Std. www.lcwelsland.at
11.03. Obb Altötting Crosslauf 0,5+ 4,6 6,8 www.crosslauf-is.de
12.03. Mfr Allersberg-Birkach 30. Rothseelauf 5,2 10,4 www.runninconcepts.de
12.03. Obb Bad Endorf Chiemgau Thermen Cros 0,6 + 4,5 7,5 www.fezsportevent.de
12.03. Obb Kirchseeon 1. Ebertrail 5 11 15 30 https://ebertrail.de
12.03. Obb München-Westpark Westparklauf 1 5 10 www.westparklauf.de
12.03. Ofr Bamberg Kramp Run 2,5 5 10 www.djk-gaustadt-triathlon.de
12.03. Ofr Forchheim Kellerwald Crosslauf 1 3,4 7,9 www.lg-forchheim.de
12.03. Schw Aichach BLV 10 km Straße 10 www.lcaichach.de
12.03. Schw Ottobeuren Halbmarathon 1 6 10 21 www.halbmarathon-ottobeuren.de
12.03. Brescia/I Art Marathon 10 21 42 www.bresciamarathon.com
12.03. Calvia/Mallorca Galatzo Trail 23 43 www.galatzotrail.com
12.03. Linz/A-Oberösterreich Aloha Winterlauf 6 12 18 www.alohasportevents.at
18.03. Mfr Nürnberg 6 Stundenlauf 6 Std www.srichinmoyraces.org
18.03. Mfr Treuchtlingen Frühjahrslauf 1,2 3 10 www.esv-laufgruppe.de
18.03. Ufr Würzburg Gedächtnislauf 10 21 28 44 www.wuerzburg-marathon.de
18.03. Kerzers/CH Kerzerslauf 5 10 15 www.kerzerslauf.ch
18.03. Leitersdorf/A-Steiermark Vulkanland Frühlingslauf 0,3 + 4,2 8,4 21 www.vulkanlandlauf.at
18.03. Linz/A-Oberösterreich Donautrail 12 22 35-55-75-100www.donautrail.at/
18.03. Ortrand-Dresden SchneeglöckchenLauf 0,4 + 2 6 10 15/30 www.lausitzer-sportevents.de
19.03. Mfr Bad Windsheim 22. Weinturmlauf 2,2 5,3 10 21 www.weinturmlauf.org
19.03. Ndb Deggendorf Halbmarathon 1 4 7 21 www.lv-deggendorf.de
19.03. Ndb Massing Berta Hummel Lauf 0,3/1 2,8 8 https://www.berta-hummel-lauf-massing.de/
19.03. Opf Weiden Frühjahrslauf 5 8 14 www.tb-weiden.de
19.03. Aarau/CH Aargauer Halbmarathon 21 https://www.aargau-halbmarathon.ch/
19.03. Mailand/I 50. Stramilano Halfmarathon 5 10 21 www.stramilano.it
19.03. Rom/I Run Rome/Marathon 42 https://www.runromethemarathon.com/en/home-
19.03. St. Florian-Linz/A.Oberöst. Frühlingslauf 0,3 + 9,2 www.fruehlingslauf.at
19.03. St. Gallen-Oberriet/CH 45. Rhylauf 4,4 10 21 https://www.rhylauf.ch/
19.03. Wien/A Eisbärlauf (3) 7 14 21 28 www.lcc-wien.at
24.03. Port d`Andratx/Mallorca GR221 Trans Mallorca 121 www.laufcoaches.com
25.03. Obb München Mammutmarsch 30 55 https://mammutmarsch.de
25.03. Mfr Erlangen Winterwaldlauf/trail 1,6 5 9,5 www.winterwaldlauf.de
25.03. Mfr Fürth Stadtwaldtrail 0,4 + 7,5 www.lacquelle.de
25.03. Obb Ingolstadt-Zuchering Donaudammlauf 1,1 4,5 9 www.lifeparkev.de
25.03. Obb München-Forstenried Volkslauf 1,7 6,8/10 21 www.forstenrieder-volkslauf.de
25.03. Schw Hergensweiler Leiblachlauf 0,4 + 7 12 www.tsv-hergensweiler.de
25.03. Gmunden/A-Oberöst. Fuxn-Lauf 7,5/450 HM www.fuxnlauf.at
26.03. Ndb Kelheim 6h von Kelheim 6 Std www.runandbike.info
26.03. Obb Freising Frühlingslauf 5,3 10,6 15/21 www.volksfestlauf.de
26.03. Obb Olching Frühjahrslauf 1,4 5 10 www.leichtathletik-tsv-olching.de
26.03. Obb Weilheim Gögerltrail 13/240 HM www.goegerltraillauf.de
26.03. Opf Teublitz-Premberg Premberg Berglauf 0,5 + 6,2/260 HM www.prembergerberglauf.de
26.03. Schw Augsburg 53. Straßenlauf 5 10 www.tgva.de/aok-strassenlauf/
26.03. Schw Kronach-Nordhalben Halbmarathon-Benefiz 10,5 21 www.turnerschaft-kronach.de
26.03. Schw Sonthofen Frühlingslauf 10 www.sonthofener-fruehlingslauf.de
26.03. Bad Vöslau/A-Niederösterreich Lindkogel Trail 10 21 34 54 www.lindkogeltrail.at
26.03. Freiburg Mein Freiburg Marathon 0,5 + 10 21 42 www.mein-freiburg-marathon.de
26.03. Graz/A-Steiermark Sorger Halbmarathon 7 14 21 www.graz-halbmarathon.at
26.03. Malcesine/I Lake Garda 42 21 42 www.lakegarda42.com
26.03. Ried/A-Oberösterreich Löffler Messelauf 4 10 www.sportundfun-ried.at/laufbewerbe

26.03. Rimini/I Rimini Marathon 2 9 16 42 www.riminimarathon.it
26.03. Tramin/I Kalterersee Lauf 0,5+ 4 15,4 www.kaltererseelauf.it
26.03. Treviso/I Treviso Marathon 10 Meilen 42 www.trevisomarathon.com
26.03. Wels/A-Oberösterreich 30. Halbmarathon 5 7 21,1 www.wels-halbmarathon.at
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